24G 毫米波雷达
R24AVD2-S 人体存在雷达
倾斜安装
数据手册 V2.0
云帆瑞达科技（深圳）有限公司
R24AVD2-S 人体存在雷达 V2.0
深圳市福田区天安创新科技广场二期西座 501

Duke
本次命名有-S，这个命名规则需要调整
R24AVD2-S 人体存在雷达 V2.0
深圳市福田区天安创新科技广场二期西座 501
6
5.2 电气特性
5.3 RF 性能
5.4 响应时间
参数内容 最小值 典型值 最大值 单位 安装方式
R24AVD2-S
运动人员探测距离 - - 8 米 倾斜安装
静止人员感知距离 - - 4 米 倾斜安装
雷达探测角度（水平） - 100 - 度
雷达探测角度（俯仰） - 100 - 度
工作参数 最小值 典型值 最大值 单位
工作参数 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压（VCC） 4.9 5.0 5.5 V
工作电流（ICC） 92 95 105 mA
工作温度（TOP） -20 - +70 ℃
存储温度（TST） -40 - +80 ℃
发射参数 最小值 典型值 最大值 单位
工作频率（fTX） 24.05 - 24.25 GHz
发射功率（Pout） - 6 8 dBm
天线增益（GANT） ≤5 dBi
响应时间 最小值 典型值 最大值 单位
运动检测灵敏度（m/s） - ≤0.5 m/s
运动检测输出时间（ms） - - ≤100 ms
检测无人（s） 5 ≤40 s
R24AVD2-S 人体存在雷达 V2.0
深圳市福田区天安创新科技广场二期西座 501
7
5.5 使用接线图
图 5 雷达模块与外设连线示意图
6.主要工作功能及性能
6.1 雷达模块工作范围
R24AVD2-S 雷达模块波束覆盖范围如 5所示。雷达覆盖范围为水平 100°、俯仰 100°的
立体扇形区域。
图 6 R24AVD2-S 雷达覆盖区域示意图
受雷达波束特性影响，雷达在天线面法线方向作用距离比较远，但是偏离天线法线方向
作用距离会变短，需要在使用时注意。
7.安装方式及工作模式
7.1 安装方式
本雷达模块要求的主要安装方式为倾斜安装。如图 7所示为倾斜安装。本安装方式主要
正对房间内有人运动探测。
雷达安装高度建议为 2～2.75 米；雷达天线面下倾斜与水平面成 150°，雷达前面无明
Duke
怕客户误解，理解为两个角度安装均可。请更换表达方式
R24AVD2-S 人体存在雷达 V2.0
深圳市福田区天安创新科技广场二期西座 501
8
显遮挡物及覆盖物。
图 7 斜下视安装示意图
注意：上述安装方式需要雷达主波束覆盖人体主要活动区域，并尽可能让雷达天线面方向正对
人员活动区。该模式下，雷达正下方及邻近区域可能存在监视盲区。
8.相关文档
 用户手册：待更新
 上手指南：待更新
9.注意事项
9.1 启动时间
由于本模块在初始上电开始工作时，需要对模块内部电路完全复位，并对环境噪声进行
充分评估，才能保证模块正常工作。因此模块初始上电工作时，需要开机稳定时间≥30s，
才能保证后续输出参数的有效性。
9.2 有效探测距离